
UCHWAŁA NR XXV/152/2013 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbie na 2013 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze 

zm.) 

 

Rada Gminy Dąbie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Dąbie na 2013 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem  14 853 081,00 zł, w tym:  

a. dochody bieżące –    14 253 654,00 zł,  

b. dochody majątkowe –    599 427,00  zł.  

 

§ 2 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Dąbie na 2013 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 15 848 358,00 zł, w tym:  

a.  wydatki bieżące –   13 063 998,00  zł,  

b. wydatki majątkowe – 2 784 360,00 zł.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXV/152/2013  Rady Gminy Dąbie z dnia 31  stycznia  2013 r. 

 

Załącznik Nr 1 – Dochody budżetu 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Zmiana klasyfikacji budżetowej dla Projektu systemowego pod nazwą "Szkoła da się lubić" w PO KL współfinansowanego 

ze środków EFS. 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Wprowadzenie do budżetu dotacji z tytułu realizacji projektu systemowego pn. "Szkoła da się lubić" zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w umowie. 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Środki z tytułu refundacji wydatków poniesionych na zakup wyposażenia placów zabaw na terenie Gminy Dąbie - zakupy 

współfinansowane ze środków budzetu UE.  

 

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii. 
Zmiana klasyfikacji budżetowej dla inwestycji - Remont drogi Łąkowej  w Szczawnie.  
Dział 600 - Transport i łączność  
Zmiana klasyfikacji budżetowej dla zadania - Remont drogi  Łąkowej w Szczawnie.  
Wprowadzenie zadania - Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulicy Słonecznej w Połupinie. 
Dział 801- Oświata i wychowanie  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Zmiana klasyfikacji budżetowej dla projektu systemowego pn. "Szkoła da się lubić". 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Zmiana zadania inwestycyjnego - wykonanie kanalizacji burzowej w Połupinie na Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę ulicy Słonecznej w Połupinie. 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii w świetlicach wiejskich.  
 

 


